
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 3 prioriteto 

„Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ priemonės 

Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės 

LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3 

6 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 PRIORITETO 

„SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ 

PRIEMONĖS NR. 03.2.1-LVPA-K-801 „NAUJOS GALIMYBĖS LT“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 3 NUOSTATOMS IR PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJAMS ĮVERTINTI 

 

1. Galutinių projekto naudos gavėjų vykdomos veiklos ir projekto veiklos priskiriamos 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Statistikos departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu 

Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.) 

(naudojama nustatant projektų atitiktį 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ 

priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 3 (toliau – Aprašas) 20.3 papunkčiui ir ar kultūrinių ir kūrybinių industrijų (toliau – KKI) 

sektoriui priskirtina labai maža įmonė, maža įmonė ar vidutinė įmonė (toliau – MVĮ). 

Eil. 

Nr.  

Galutinio 

naudos gavėjo 

pavadinimas 

 

Galutinio 

naudos 

gavėjo 

vykdoma 

veikla (-os) 

pagal EVRK 

2 red. 

Galutinio naudos 

gavėjo pajamų 

dalis (proc.) 

bendroje 

pardavimo 

struktūroje (iš 

galutinio naudos 

gavėjo vykdomos 

veiklos pagal 

EVRK 2 red.) 

Aprašo 20.3 

papunkčiui 

nustatyti 

Galutinio naudos 

gavėjo pajamų 

dalis (proc.) 

bendroje 

pardavimo 

struktūroje (iš 

galutinio naudos 

gavėjo vykdomos 

veiklos pagal 

EVRK 2 red.) KKI 

sektoriui nustatyti 

Pastabos 

1.1. 

 
    

1.2. 
 

    

1.3. 
 

    

...      

 

 

 

 

 



 

 

2. Galutinių projekto naudos gavėjų (MVĮ) statusas (naudojama siekiant įsitikinti projekto 

atitiktimi Aprašo 20.2 papunktyje nurodytam specialiajam projektų atrankos kriterijui). 

 

Eil. 

Nr. 

Galutinio 

naudos gavėjo 

pavadinimas 

 

Galutinio naudos 

gavėjo statusas 

(MVĮ) 

Darbuotojų 

skaičius 2017 m. 
(jeigu parodoje, 

mugėje ar verslo 

misijoje dalyvauta 

2017 m. lapkričio-

gruodžio mėn. 

duomenys 

pateikiami 

remiantis 2016 m. 

patvirtintos 

finansinės 

atskaitomybės 

duomenimis) 

Metinės pajamos, 

mln. Eur 2017 m. 
(jeigu parodoje, 

mugėje ar verslo 

misijoje dalyvauta 

2017 m. lapkričio-

gruodžio mėn. 

duomenys pateikiami 

remiantis 2016 m. 

patvirtintos 

finansinės 

atskaitomybės 

duomenimis) 

Turto 

balansinė 

vertė, mln. 

Eur 2017 m. 
(jeigu 

parodoje, 

mugėje ar 

verslo misijoje 

dalyvauta 2017 

m. lapkričio-

gruodžio mėn. 

duomenys 

pateikiami 

remiantis 2016 

m. patvirtintos 

finansinės 

atskaitomybės 

duomenimis) 

2.1. 

 
    

2.2. 
 

    

2.3.      

...      

 

 


